
 

 

ZARZĄDZENIE NR 658/VII/15 

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI 

z dnia 19 marca 2015 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania osoby przebywającej  

w domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży, prowadzonym na zlecenie Miasta Łodzi 

Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 97 ust. 2 i ust. 4 oraz art. 6 

pkt 15 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2015 r. poz. 163) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania osoby przebywającej w domu dla matek z małoletnimi 

dziećmi i kobiet w ciąży, prowadzonym na zlecenie Miasta Łodzi - Domu Samotnej Matki im. Stanisławy 

Leszczyńskiej w Łodzi przy ul. Broniewskiego 1a na kwotę 482,40 zł. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 5942/VI/14 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 21 marca 2014 r. w sprawie 

ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania osoby przebywającej w domu dla matek z małoletnimi 

dziećmi i kobiet w ciąży, prowadzonym na zlecenie Miasta Łodzi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 1503). 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu ogłoszenia. 

  

 Prezydent Miasta 

Hanna Zdanowska 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 marca 2015 r.

Poz. 1166


		2015-03-26T13:02:10+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




